

اخبار ورزش

زمان بهره‌برداری از فاز اول آزادی

به دنبال انتشار اخباری مبنی بر تعویق در بهره‌برداری از استادیوم فوتبال آزادی، روابط عمومی مجموعه ورزشی آزادی با انتشار اطلاعیه‌ای در این خصوص توضیحاتی ارائه داد و اعلام کرد شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در تلاش است تا فاز نخست ورزشگاه در پایان پاییز آماده بهره‌برداری باشد. در این بیانیه آمده: «در مرحله نخست عملیات بازسازی ورزشگاه آزادی که شامل ضلع غربی است؛ ۲۲ زون مورد مقاوم سازی، بازسازی و استانداردسازی قرار خواهد گرفت. علاوه بر سکوهای تماشاگران، بازسازی کامل جایگاه ویژه، جایگاه خبرنگاران، جایگاه VIPها و CIPها، ایجاد فضای مدیاستر خبرنگاران، تونل ورودی و خروجی مجزای خبرنگاران، به‌روزرسانی اسکوربرد و ایجاد سوئیت با درخواست فدراسیون فوتبال و... نیز در دستور کار قرار گرفت. بر همین اساس پس از اتمام قرارداد نهایی با قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) در ۱۷ تیر ۱۴۰۳، عملیات عمرانی فاز نخست استادیوم فوتبال آزادی که پُرکارترین فاز اجرایی می‌باشد، در سه شیفت آغاز شد و تا به امروز بدون وقفه ادامه داشته است. بر همین اساس به اطلاع علاقه‌مندان به فوتبال می‌رساند که طبق اعلام قبلی، تلاش شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور و مجموعه ورزشی آزادی؛ بهره‌برداری از فاز نخست در آخر پاییز ۱۴۰۳ است.»

دبل قهرمانی سنگ آهن باق در لیگ ساحلی

تیم سنگ آهن با ترکیب علیرضا آقاچانی - بهمن سالمی سنگ آهن و با امتیازات ۲۱ - ۱۳ و ۲۱ - ۱۸ با شکست پارس جنوبی بوهردر فینال هفته سوم لیگ برتر والیبال ساحلی به مقام قهرمانی رسید. تیم پارس جنوبی هم با ترکیب عبدالحمید میرزاغلی - عباس پورعسگری با نایب قهرمانی به کارش پایان داد. ساحلی پازان فولاد هرمزگان هم با ترکیب ابوالحسن خاکی زاده-سینا شوکتی با شکست پیکان بندر با ترکیب مهیار غیثی-امیرعلی قلمه‌نوعی دیر با نتیجه ۲- صفر و امتیازات ۲۱ - ۱۸ و ۲۱ - ۸ روی سکوی سوم ایستادند.

استارت لیگ برتر والیبال زنان

فصل جدید لیگ برتر والیبال زنان امروز با دربی خودروسازان تهرانی شروع می‌شود. در این دوره ۸ تیم هوران یزد، تیم ملی زیر ۲۰ سال، فولاد مبارکه سپاهان، صنعت مس رفسنجان، مقاومت شهرداری تبریز، سایپا تهران، مادام اکام نت بازی دارد و دو تیم خودروسازان یعنی پیکان و سایپا در دربی تهران یکی از بازی‌های مهم لیگ محسوب می‌شود. تیم ملی زیر ۲۰ سال به مصاف صنعت مس رفسنجان می‌رود. فولاد مبارکه سپاهان میزبان مقاومت شهرداری تبریز است. هوران یزد با مادام اکام نت بازی دارد و دو تیم خودروسازان یعنی پیکان و سایپا هم در آخرین بازی هفته ساعت ۱۵ مقابل هم صف‌آرایی می‌کنند.

بسکتبال با ویلچر جوانان جهانی شد

تیم بسکتبال با ویلچر جوانان ایران با سومی در آسیای تایلند، جواز قهرمانی جهان را گرفت. این تیم با جا ماندن از فینال، صبح دیروز در بازی رده‌بندی به مصاف فیلیپین رفت و با پیروزی قاطعانه ۶۶-۱۹۰ روی سکوی سوم آسیا ایستاد و جواز حضور در قهرمانی جهان را کسب کرد. تیم بسکتبال با ویلچر جوانان ایران در این دوره از رقابت‌های آسیا-اقیانوسیه ۵ بر ۲ باخت به دست آورد.

امینی در راه لیگ NBA

محمد امینی ملی‌پوش بسکتبال ایران بزودی بازی در رقابت‌های درفت NBA به آمریکا می‌رود. ملی‌پوش ۱۹ ساله که از دو سال پیش در فرانسه حرفه‌ای بازی می‌کند، می‌خواهد با حضور در درفت NBA و ثبت نتایج خوب و جلب نظر مسئولان تیم‌ها و امضای قرارداد، بازی در لیگ حرفه‌ای بسکتبال آمریکا NBA را تجربه کند. اگر امینی قرارداد امضا کند، بعد از حامد حدادی دومین بازیکن بسکتبال ایران حاضر در NBA لقب می‌گیرد. لژیونر بسکتبال ایران در این باره می‌گوید: «از دو سال پیش در فرانسه بازی می‌کنم. اول در ترکیب زیر ۲۱ سال تیم موناکو بازی کردم. البته در چند بازی هم تیم بزرگسالانش را در لیگ قهرمانان همراهی کردم. سال قبل هم به تیم نانسی رفتم و فعلاً برای این تیم بازی می‌کنم. بازی‌های تیم نانسی در لیگ دسته یک فرانسه تابستان تمام می‌شود و بعد از آن برای درفت NBA آماده می‌شوم تا بتوانم بعد از این فصل به NBA بروم. بازیکنان زیر ۲۳ سال می‌توانند وارد درفت NBA شوند تا شانس خود را برای حضور در NBA محک بزنند. من و یکی دیگر از بازیکنان جوان تیم نانسی قرار است همزمان در درفت NBA شرکت کنیم.»

رونالدو: تا ۱۰ سالگی زنده می‌مانم!

کریستیانو رونالدو در ۳۹ سالگی همچنان به دنوردیدن مرزها ادامه می‌دهد. او با ۹۱۰ گل، بیش از پیش به رکورد افسانه‌ای یک هزار گل نزدیک می‌شود. هرچند او ادعان کرده است که با بازنشستگی چندان فاصله‌ای ندارد. او که چند روز پیش اعلام کرده بود قصد دارد با میهمان جدید کانال یوتیوبی‌اش اینترنت را منقرض کند، از او رونمایی کرد و مستر بیست، مشهورترین یوتیوبر دنیا که رکورد دنبال کننده و بازدید ویدیو را در این پلتفرم در اختیار دارد، میهمان این فوق ستاره پرتغالی بود. جالب اینکه ویدیوی صاحب رونالدو با مستر بیست در دو ساعت اول از انتشارش ۳۷ میلیون بازدید داشت. رونالدو در این مصاحبه وقتی مستر بیست به او گفت تقریباً ۴۰ ساله سن داری، چنین واکنشی داشت: «آره، تقریباً همین است تا ۱۰۰ سالگی عمری می‌کنم. گفتم این را بردانی! در فوتبال، این یک دوران حرفه‌ای خیلی طولانی است، چون اکثر آدم‌ها ۳۳، ۳۴ یا ۳۶ سالگی بازنشسته می‌شوند.»



پرسپولیس با پیروزی در جام حذفی به لیگ نخبگان رفت

بهترین برد سرخ‌ها با گاریدو

گزارش بازی

مرحله یک شانزدهم جام حذفی، پنجشنبه با برگزاری یک مسابقه آغاز شد که طی آن

پرسپولیس ساعت ۱۶:۱۵ در ورزشگاه شهدای شهر قدس تهران، به مصاف تیم دسته اولی مس سونگون رفت. خوان کارلوس گاریدو که در این بازی ملی پوشان خود را در اختیار نداشت، در این دیدار هم سرخپوشان پایتخت را با ترکیب متفاوتی روانه میدان

با اینکه حدود نیم ساعت اول بازی را مقاومت کردند، ولی در دقیقه ۲۷ با سانتر صحرایی از سمت راست، ژواثو در محوطه توپ را کنترل کرد و بعد از کمی نگه‌داشتن توپ، علیپور را راه انداخت تا این مهاجم با یک ضربه دروازه مس را باز کند. در ادامه بازی هم ژواثو با اینکه موقعیت گلزنی داشت، ولی آن را از دست داد تا نیمه اول با همان یک گل به پایان برسد. پرسپولیس روند هجومی خود در نیمه دوم را حفظ کرد و مس هم که چیزی برای از دست دادن نداشت، جلو کشید تا بازی جذابی شکل بگیرد. در این بازی هیچ‌کس بیشتر از ژواثو بی‌تاب گلزنی نبود. این مهاجم آنگولایی که اصالتی پرتغالی دارد، سرانجام در دقیقه ۶۱ موفق به گلزنی شد و با پاسی که عالیشاه از مرکز میدان پرایش فرستاد، به عمق خط دفاعی مس حرکت کرد و با یک حرکت عالی و جا گذاشتن مدافع حریف، دومین گل تیمش را با یک ضربه زیبا به ثمر رساند تا بالاخره اولین گلش را برای پرسپولیس به ثمر برساند و از فشار گل زدن خارج شود. در ادامه مسابقه هم بازیکنان تعویضی گاریدو، موفق ظاهر شدند و در دقیقه ۸۷ مسعود ریگی که در دقیقه ۵۹ جایگزین مهری شده بود، روی پاس کاتیک و زیبای یعقوب براجه که او هم در دقیقه ۶۹ به جای ژواثو به میدان آمد، گل سوم قرمزها را زد تا پرسپولیس با پیروزی سه بر صفر به‌عنوان اولین تیم مرحله یک‌هشتم نتایج جام حذفی صعود کند. نکته‌ای که درباره این برد سرخ‌ها وجود دارد، این است که این برد، بهترین پیروزی پرسپولیس از زمان حضور گاریدو روی نیمکت این تیم بوده است و حالا این سرمربی اسپانیایی که به همراه قرمزها بازی با الریان راهی دوحه شده، امیدوار است خودش و تیمش، اولین بردشان در لیگ نخبگان آسیا را هم کسب کنند.

اولین پیروزی تاریخ تیم زنان پرسپولیس

دومین دیدار تیم فوتبال زنان پرسپولیس در تاریخ این باشگاه، درحالی ظهر دیروز در ورزشگاه درفشی‌فر برگزار شد که این تیم بعد از شکست تلخ در هفته نخست، به قصد جبران وارد میدان شد و در نهایت شکست سنگینی را به حریفش، کامیاران تحمیل کرد. شاکردان شادی رضایی، سرانجام توسط هاجر قربان‌زاده به گل رسیدند. دقایقی بعد ابتدا صداقت‌زاده و دوباره هاجر قربان‌زاده گل‌های دوم و سوم را وارد دروازه کامیاران کردند تا در نهایت نیمه نخست با برتری سه‌گله دختران قرمزپوش به پایان برسد. در نیمه دوم هم فاطمه صفا راستگو گل چهارم این تیم را وارد دروازه حریفش کرد. دقایقی بعد روی غفلت مدافعیان پرسپولیس، کامیاران گل نخست خودش را وارد دروازه این تیم کرد و در نهایت این مسابقه با نتیجه ۴ بر ۱ به پایان رسید تا بدین ترتیب اولین پیروزی تاریخ تیم فوتبال زنان پرسپولیس رقم بخورد.



خداحافظی زود هنگام تراکتور از جام حذفی

در ادامه مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی، دیروز تراکتور از ساعت ۱۵ در ورزشگاه یادگار امام(ره)، میزبان گل‌گهر بود. در این مسابقه، شاگردان درازگان اسکوچیچ، بازی را هجومی آغاز کردند و در دقیقه ۱۸ با گل سوکول چیکالشی از روی نقطه پنالتی، از میهمان خود پیش افتادند اما در ادامه و در دقیقه ۴۰، مهدی تیکدری‌نژاد گل تساوی سیرجانی‌ها را به ثمر رساند. نیمه دوم با

تغییرات مهدی نارتار آغاز شد و گل‌گهر تراکتور تحت پرس شدید گذشت تا اینکه پوریا لطیفی فر هافبک تعویضی گل‌گهر در دقیقه ۶۴ مسابقه با ضربه بغل پای فنی و بازی را هجومی آغاز کرد و در دقیقه ۷۸ با گل سوکول چیکالشی از روی نقطه پنالتی، از میهمان خود پیش افتادند اما در ادامه و در دقیقه ۴۰، مهدی تیکدری‌نژاد گل تساوی را به ثمر رساند اما بعد از بررسی صحنه توسط VAR این گل مردود اعلام شد

تراکتور در ادامه فشار زیادی روی دروازه ایجاد کرد و موقعیت‌های پر تعدادی توسط بازیکنان این تیم از دست رفت و در نهایت گل‌گهر با نتیجه دو بر یک به مرحله بعدی صعود کرد تا تراکتور که یکی از مدعیان این فصل لیگ برتر است، خداحافظی زود هنگامی با جام حذفی داشته باشد. این گل تساوی را به ثمر رساند اما بعد از بررسی روی نیمکت داشت و به جای او، حسین



واکنش فدراسیون تیراندازی به درخواست سرمربی خارجی

واکنش همکارانش را منتفی دانست. هرچند فدراسیون‌ها معتقد بودند او پیشنهاد خارجی دارد و به همین دلیل با ایران تمدید نکرده است. همان موقع نیز فدراسیون‌ها درخواست هانیه رستمیان تیرانداز المپیک تیانجه را بعد از المپیک توکیو به پایان المپیک پاریس موکول کرده بودند. چرا رستمیان همچنان اصرار به کار با مربی خارجی داشته است: «من از المپیک توکیو پیشنهاد استخدام مربی خارجی را داده بودم اما نظر فدراسیون کار با مربی ایرانی بود. حالا هم اصرار به کار

با مربی خارجی بزرگ دارم. درست است که مربی ایرانی خوب است اما مربیان ایرانی نمی‌توانند در تورنمنت‌های بزرگ به تیراندازان تیانجه کمک کنند. اگر نتیجه و مدال می‌خواهیم باید مربی خارجی تاپ بیاوریم.» هرچند این روزها فدراسیون آنتونیو مری به با نصر اصفهانی کار می‌کند، تیراندازان اردونشین تیانجه را تمرین می‌دهد. عباس محمد نایب رئیس فدراسیون ۳ همراهم گفته بود برای تیم ملی تیانجه سرمربی خارجی می‌آید، سرمربی که

روپایی نیست. حتی مرتضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی هم اول آبان ماه قول رونمایی از سرمربی خارجی تیم ملی تیانجه را برای اول آذرماه داده بود، اما امروز یعنی سوم آذرماه هنوز خبری نیست. ناصر رسولی دبیر فدراسیون تیراندازی در جواب سؤال چه خبر از سرمربی جدید تیانجه می‌گوید: «کمیته فنی هنوز در حال ارزیابی کاندیداهاست و فعلاً چیزی بسته نشده و باید صبر کنید.» دبیر فدراسیون تیراندازی حتی ترجیح می‌دهد اسمی از کاندیدها و کشورهایشان

فعلاً صبر کنید



گزارش

مهتری رنجبر

خبرنگار

سومین روز ماه آذرهم رسیده اما هنوز خبری از سرمربی تیم ملی تیانجه نیست. ۶۷ روز پیش محسن نصر اصفهانی سرمربی سابق تیم ملی تیانجه بعد از المپیک ۲۰۲۴ پاریس، خبر پایان قراردادش با فدراسیون تیراندازی را پیش کشید

گزارش گانتزا از تغییرات در خط حمله نراتوری

امید گلزنی اینتر به طارمی

لژیونر

با پایان فیفا دی، حالا مسابقات باشگاهی در اروپا نیز آغاز خواهد شد و اینتر باید از ساعت ۱۷:۳۰ امروز، در دیداری خارج از خانه و در ورزشگاه مارک آنتونیو بنتگودی باید به مصاف هلاس ورونا برود. خستگی بازیکنان باعث شده تا اینترژاگی برای چنین نفرات اصلی، با ابهاماتی روبه‌رو باشد. در این میان روزنامه گانتزا دلو اسپورت با تیتیر «اینتر در آستانه دیدار با ورونا با برخی اتهامات روبه‌روست، بویژه در خط میانی و حمله»، به احتمال حضور مهدی طارمی در ترکیب اصلی نراتوری پرداخته و نوشته است: «اگر احتمال غیبت هاگان چالهاون اوغلو، سیمون اینزاجی را مجبور به بررسی گزینه‌های جایگزین در خط هافبک کند، در خط حمله نیز موضوع دیگری مطرح است که آن حضور احتمالی طارمی در ترکیب اصلی است. لاونتارو مارتینز، ستون خط حمله اینتر، کمتر از ۴۸ ساعت قبل از بازی در بنتگودی از اردوی تیم ملی آرژانتین بازخواهد گشت. او در دو بازی فشرده برابر پاراگوئه و پرو مجموعاً ۱۷۱ دقیقه بازی کرده است. با وجود اینکه او اعلام کرده آماده است اما اینزاجی ممکن است تصمیم بگیرد او را با احتیاط بیشتری مدیریت کند

تا از خستگی یا آسیب‌های احتمالی به دلیل فشرده‌گی بازی‌ها جلوگیری کند. فصل اینتروارد مرحله‌های حساس شده است، زیرا تا پایان سال ۹ بازی در پیش است و چرخش بازیکنان برای حفظ رقابت‌پذیری تیم در تمام مسابقات حیاتی خواهد بود. در این شرایط، طارمی به عنوان یک گزینه باکیفیت و تازه‌نفس می‌تواند راه‌حل ارزشمندی باشد که شاید حتی در بازی مقابل ورونا کارآمدی خود را نشان دهد. این مهاجم ایرانی تاکنون درخشش‌هایی از توانایی‌های خود نشان داده اما هنوز فرصت کافی برای ارائه بهترین عملکردش پیدا نکرده است. بازی مقابل ورونا می‌تواند زمان مناسبی باشد تا توانایی‌های او از ابتدا مورد آزمایش قرار گیرد، بویژه با توجه به شرایط و ویژگی‌های این مهاجم. طارمی با توانایی‌اش در بازی پشت به دروازه و حس قوی گلزنی، می‌تواند گزینه‌های تاکتیکی جدیدی به لاونتارو مارتینز نیز فرصتی برای استراحت در بازی‌های آینده بدهد. در این شرایط، اینزاجی ممکن است تصمیم بگیرد از یک زوج حمله جدید استفاده کند و مارکوس تورام را در کنار

